[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о создании комиссии по проверке договоров с контрагентами
________________________                                                         ________________________
В целях [повышения качества договорной работы, минимизации правовых и финансовых рисков, соблюдения законодательства]
приказываю:
1. Создать комиссию по проверке договоров с контрагентами в составе:
   - Председатель комиссии: [ФИО, должность];
   - Члены комиссии: [ФИО, должности].
1. Комиссии проверять все проекты договоров на [соответствие законодательству, корректность условий, финансовую обоснованность].
1. Оформлять заседания комиссии [протоколами], заключения приобщать к договорам.
1. Договоры без заключения комиссии [не допускаются к подписанию].
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании комиссии по проверке договоров с контрагентами

________________________                                                         ________________________

В целях [повышения качества договорной работы, минимизации правовых и финансовых

рисков, соблюдения законодательства]

приказываю:

1.

Создать ко

миссию по проверке договоров с контрагентами в составе:

-

Председатель комиссии: [ФИО, должность];

-

Члены комиссии: [ФИО, должности].

2.

Комиссии проверять все проекты договоров на [соответствие законодательству,

корректность условий, финансо

вую обоснованность].

3.

Оформлять заседания комиссии [протоколами], заключения приобщать к договорам.

4.

Договоры без заключения комиссии [не допускаются к подписанию].

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о создании комиссии по проверке договоров с контрагентами   ________________________                                                         ________________________   В целях [повышения качества договорной работы, минимизации правовых и финансовых  рисков, соблюдения законодательства]     приказываю:   1.   Создать ко миссию по проверке договоров с контрагентами в составе:         -   Председатель комиссии: [ФИО, должность];         -   Члены комиссии: [ФИО, должности].     2.   Комиссии проверять все проекты договоров на [соответствие законодательству,  корректность условий, финансо вую обоснованность].     3.   Оформлять заседания комиссии [протоколами], заключения приобщать к договорам.     4.   Договоры без заключения комиссии [не допускаются к подписанию].     5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                          подпись